LIGHT FOR LIFE
СВЕТ ДЛЯ ЖИЗНИ
ПРОСВЕТ ООО +7 812 9717485, +7 921 9492640 WWW.PROSVET.PRO
ЛЕНТА LED - СВЕТОДИОДНАЯ
ОСВЕТИТЕЛИ LED - СВЕТОДИОДНЫЕ
ЛАМПЫ LED - СВЕТОДИОДНЫЕ
ЛАМПЫ ГАЛОГЕННЫЕ
код артикул

излуче-
ния
цвет
свечения
влагоза-
щищен-
ность
размеры ленты срок
службы,
часов
упак.,
шт.длина,
м
ширина,
мм
4690601002648 Лента ECO-3528/60-W-IP20 12 60 4,8 3-4 120° белый IP20 5,00   8 50 000 1/20/80
4690601002655 Лента ECO-3528/60-WW-IP20   12 60 4,8 3-4 120° тепл.белый IP20 5,00   8 50 000 1/20/80
4690601002617 Лента ECO-3528/60-B-IP20 12 60 4,8 3-4 120° синий IP20 5,00   8 50 000 1/20/80
4690601002624 Лента ECO-3528/60-G-IP20 12 60 4,8 3-4 120° зеленый IP20 5,00   8 50 000 1/20/80
4690601002631 Лента ECO-3528/60-R-IP20 12 60 4,8 3-4 120° красный IP20 5,00   8 50 000 1/20/80
4690601002620 Лента ECO-3528/60-Y-IP20 12 60 4,8 3-4 120° желтый IP20 5,00   8 50 000 1/20/80
Светодиодная лента ЭКО (ECO-3528)
Лента с клеевым слоем 3М.
Антистатическая упаковка. Гарантия 1 год.
код артикул

излуче-
ния
цвет
свечения
влагоза-
щищен-
ность
размеры ленты срок
службы,
часов
упак.,
шт.длина,
м
ширина,
мм
4690601002570 Лента ECO-5050/30-RGB-IP20 12 30 7,2 10-13 120° RGB IP20 5,00   10 50 000 1/20/80
4690601002587 Лента ECO-5050/30-W-IP20 12 30 7,2 10-13 120° белый IP20 5,00   10 50 000 1/20/80
4690601002594 Лента ECO-5050/30-WW-IP20 12 30 7,2 10-13 120° тепл.белый IP20 5,00   10 50 000 1/20/80
Светодиодная лента ЭКО (ECO-5050)
Лента с клеевым слоем 3М.
Антистатическая упаковка. Гарантия 1 год.
код артикул

излуче-
ния
цвет
свечения
влагоза-
щищен-
ность
размеры ленты срок
службы,
часов
упак.,
шт.длина,
м
ширина,
мм
4610003327408 Лента STN-3528/60-WW-IP20 12 60 4,8 4-5 120° тепл.белый IP20 5,00   8 50 000 1/40
4610003327415 Лента STN-3528/60-WW-IP65  12 60 4,8 4-5 120° тепл.белый IP65 5,00   8 50 000 1/40
4610003327422 Лента STN-3528/60-W-IP20   12 60 4,8 4-5 120° белый IP20 5,00   8 50 000 1/40
4610003327439 Лента STN-3528/60-W-IP65  12 60 4,8 4-5 120° белый IP65 5,00   8 50 000 1/40
4610003327446 Лента STN-3528/60-B-IP20  12 60 4,8 4-5 120° синий IP20 5,00   8 50 000 1/40
4610003327453 Лента STN-3528/60-B-IP65  12 60 4,8 4-5 120° синий IP65 5,00   8 50 000 1/40
4610003327460 Лента STN-3528/60-G-IP20  12 60 4,8 4-5 120° зеленый IP20 5,00   8 50 000 1/40
4610003327477 Лента STN-3528/60-G-IP65  12 60 4,8 4-5 120° зеленый IP65 5,00   8 50 000 1/40
4610003327484 Лента STN-3528/60-R-IP20  12 60 4,8 4-5 120° красный IP20 5,00   8 50 000 1/40
4610003327491 Лента STN-3528/60-R-IP65 12 60 4,8 4-5 120° красный IP65 5,00   8 50 000 1/40
4610003327507 Лента STN-3528/60-Y-IP20  12 60 4,8 4-5 120° желтый IP20 5,00   8 50 000 1/40
4610003327514 Лента STN-3528/ 60-Y-IP65  12 60 4,8 4-5 120° желтый IP65 5,00   8 50 000 1/40
4610003329365 Лента STN-3528/120-WW-IP20  12 120 9,6 4-5 120° тепл.белый IP20 5,00   10 50 000 1/40
4610003329372 Лента STN-3528/120-W-IP20  12 120 9,6 4-5 120° белый IP20 5,00   10 50 000 1/40
4690601001382 Лента STN-3528/120-WW-IP65  12 120 9,6 4-5 120° тепл.белый IP65 5,00   10 50 000 1/40
4690601001375 Лента STN-3528/120-W-IP65  12 120 9,6 4-5 120° белый IP65 5,00   10 50 000 1/40
4690601001368 Лента STN-3528/240-WW-IP20  12 240 19,2 4-5 120° тепл.белый IP20 5,00   15 50 000 1/40
4690601001351 Лента STN-3528/240-W-IP20  12 240 19,2 4-5 120° белый IP20 5,00   15 50 000 1/40
4690601001344 Лента STN-3528/240-WW-IP65  12 240 19,2 4-5 120° тепл.белый IP65 5,00   15 50 000 1/40
4690601001337 Лента STN-3528/240-W-IP65  12 240 19,2 4-5 120° белый IP65 5,00   15 50 000 1/40
Светодиодная лента СТАНДАРТ (STN-3528)
Лента с клеевым слоем 3М.
Антистатическая упаковка. Гарантия 1 год.
СВЕТ ДЛЯ ЖИЗНИ - LIGHT FOR LIFE

на 1 метр
диодов
на 1 м, Вт
поток,
Лм/диод
излуче-
ния
свечения щищен-
ность
службы,
часов
шт.длина,
м
ширина,
мм
4610003327521 Лента STN-5050/30-WW-IP20 12 30 7,2 13-15 120° тепл.белый IP20 5,00   10 50 000 1/30
4610003327538 Лента STN-5050/30-WW-IP65  12 30 7,2 13-15 120° тепл.белый IP65 5,00   10 50 000 1/30
4610003327545 Лента STN-5050/30-W-IP20  12 30 7,2 13-15 120° белый IP20 5,00   10 50 000 1/30
4610003327552 Лента STN-5050/30-W-IP65 12 30 7,2 13-15 120° белый IP65 5,00   10 50 000 1/30
4610003327569 Лента STN-5050/30-B-IP20  12 30 7,2 13-15 120° синий IP20 5,00   10 50 000 1/30
4610003327576 Лента STN-5050/30-B-IP65 12 30 7,2 13-15 120° синий IP65 5,00   10 50 000 1/30
4610003327583 Лента STN-5050/30-G-IP20 12 30 7,2 13-15 120° зеленый IP20 5,00   10 50 000 1/30
4610003327590 Лента STN-5050/30-G-IP65 12 30 7,2 13-15 120° зеленый IP65 5,00   10 50 000 1/30
4610003327606 Лента STN-5050/30-R-IP20 12 30 7,2 13-15 120° красный IP20 5,00   10 50 000 1/30
4610003327613 Лента STN-5050/30-R-IP65 12 30 7,2 13-15 120° красный IP65 5,00   10 50 000 1/30
4610003327620 Лента STN-5050/30-RGB-IP20 12 30 7,2 13-15 120° RGB IP20 5,00   10 50 000 1/30
4610003327637 Лента STN-5050/30-RGB-IP65 12 30 7,2 13-15 120° RGB IP65 5,00   10 50 000 1/30
4610003327644 Лента STN-5050/30-Y-IP20 12 30 7,2 13-15 120° желтый IP20 5,00   10 50 000 1/30
4610003327651 Лента STN-5050/30-Y-IP65 12 30 7,2 13-15 120° желтый IP65 5,00   10 50 000 1/30
4690601000989 Лента STN-5050/60-WW-IP20 12 60 14,4 13-15 120° тепл.белый IP20 5,00   10 50 000 1/30
4690601000965 Лента STN-5050/60-WW-IP65 12 60 14,4 13-15 120° тепл.белый IP65 5,00   10 50 000 1/30
4690601000972 Лента STN-5050/60-W-IP20 12 60 14,4 13-15 120° белый IP20 5,00   10 50 000 1/30
4690601000958 Лента STN-5050/60-W-IP65 12 60 14,4 13-15 120° белый IP65 5,00   10 50 000 1/30
4690601001955 Лента STN-5050/60-RGB-IP20 12 60 14,4 13-15 120° RGB IP20 5,00   10 50 000 1/30
4690601001948 Лента STN-5050/60-RGB-IP65 12 60 14,4 13-15 120° RGB IP65 5,00   10 50 000 1/30
код артикул
рабочее
напряж.,
В

PLED-A60
PLED-R
код артикул
мощность,
Вт
цоколь цветовая
температура, К
световой
поток, Лм
рабочее
напряжение, В
размеры, мм срок службы,
часов
упаковка,
шт.диаметр длина
4610003327088 PLED-A60 7w 3000K E27 7 E27 3 000 380 230 60 112 50 000 1/50
4690601002976 PLED-A60 8.5w 2700K E27 8,5 E27 2 700 620 230 60 110 50 000 1/50
4690601002969 PLED-A60 8.5w 4000K E27 8,5 Е27 4 000 640 230 60 110 50 000 1/50
код артикул
мощность,
Вт
цоколь цветовая
температура, К
световой
поток, Лм
рабочее
напряжение, В
размеры, мм срок службы,
часов
упаковка,
шт.диаметр длина
4690601002952 PLED-R50 5w 2700К E14 5 E14 2 700 350 230 50 88 50 000 1/50
4690601002945 PLED-R50 5w 4000К E14 5 E14 4 000 390 230 50 88 50 000 1/50
4690601002938 PLED-R63 7.5w 2700К E27 7,5 E27 2 700 530 230 63 104 50 000 1/50
4690601002921 PLED-R63 7.5w 4000К E27 7,5 E27 4 000 560 230 63 104 50 000 1/50
код артикул
цветовая
темп., К

4690601003034 PLED-CА37 3w 2700K E14  3 E14 2 700 240 230 37 118 50 000 1/50
4690601003027 PLED-CА37 3w 4000K E14  3 E14 4 000 260 230 37 118 50 000 1/50
код артикул
мощность,
Вт
цоколь цветовая
температура, К
световой
поток, Лм
рабочее
напряжение, В
размеры, мм срок службы,
часов
упаковка,
шт.диаметр длина
4690601003010 PLED-G45 5w 2700K E14  5 E14 2 700 350 230 45 80 50 000 1/50
4690601003003 PLED-G45 5w 4000K E14  5 E14 4 000 390 230 45 80 50 000 1/50
4690601002990 PLED-G45 5w 2700K E27  5 E27 2 700 350 230 45 82 50 000 1/50
4690601002983 PLED-G45 5w 4000K E27  5 E27 4 000 390 230 45 82 50 000 1/50
PLED-C37
код артикул
мощность,
Вт
цоколь цветовая
температура, К
световой
поток, Лм
рабочее
напряжение, В
размеры, мм срок службы,
часов
упаковка,
шт.диаметр длина
4690601003058 PLED-C37 3w 2700K E14  3 E14 2 700 240 230 37 102 50 000 1/50
4690601002945 PLED-C37 3w 4000K E14  3 E14 4 000 260 230 37 102 50 000 1/50
Гарантия 2 года.
Гарантия 2 года.
Гарантия 2 года.

Вт
цоколь цветовая
температура, К
световой
поток, Лм
угол
рассеив.
рабочее
напряжение, В
размеры, мм срок
службы,
часов
упак.,
шт.
диаметр длина
4610003327118 PLED-PAR30 5x1w E27 5 x 1 E27 3 000 350 30° 230 93 79 30 000 1/50
код артикул
мощность,
Вт
цоколь цветовая